

ÅRSREDOVISNING

För

RÖDA KVARN I MJÖLBY AB

556284-4265

Räkenskapsåret 2022

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkning fastställts på årsstämma 2023-06-12

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2023-06-12



Kent Sigedal

Styrelsen för Röda Kvarn i Mjölby AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022 enligt lagen om förenklad årsbokslut.

Förvaltningsberättelse.

Bolaget ägs till 100% av Odd Fellow Logen nr 60 i Mjölby och förvaltar fastigheten Manligheten 7 i Mjölby.

Fastigheten är kulturminnesmärkt vad avser utvändigt exteriör.

Lokalerna uthyres även till externa organisationer och privatpersoner.

Efter Coronaepidemin har intäkterna från uthyrningen ökat igen och den ekonomiska framtiden ser bättre ut.

Årets underskott beror i första hand på flera underhållsåtgärder i fastigheten.

Flerårsöversikt.

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	218650	173096	159 500	228 444	240 000
Resultat	-42755	-23683	- 51 878	21 677	12 948
Avkastning EK (%)	-12	-3	5	5	3

Behandling av resultat.

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten överförs i ny räkning enl. nedan.

	2021	2022
Balanserad förlust	- 134 530	-158213
Årets vinst	- 23 683	-42755
I ny räkning överförs	- 158 213	- 200 968

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansrapport med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
Intäkter		218650	173096
Rörelsens kostnader		231577	-171081
Resultat före avskrivningar		-12927	2 015
Avskrivningar		-19800	-19800
Resultat efter avskrivningar		-32727	-16785
Finansiella intäkter och kostnader		-10028	-5898
Skatt			
Redovisat resultat		-42755	- 23 683

TILLGÅNGAR.

	Not	2022	2021
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	257561	275 921
Mark	2	187500	187 500
Markanläggningar	3	60053	51 267
Summa tillgångar		494888	514 688

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

	2022	2021
Kundfordringar	0	4 000
Nedskrivning kundfodr.	0	
Förutb Förs.premier	0	
Stig Knutsson Förskott	0	-
Summa kortfristiga fodringar	0	4 000

Kassa och bank	285796	68 674
Summa omsättningstillgångar	285796	73 674
SUMMA TILLGÅNGAR	780684	588 362

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

	Not	2022	2021
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		-400000	- 400 000
Reservfond		-14598	- 14 598
Aktieägartillskott		-109300	- 159 300
		-523898	- 573 898
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135535	112 852
Årets resultat		42755	22 683
		178290	135 535
Summa eget kapital		-448747	- 438 363

SKULDER

	Not	2022	2021
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Banklån		-435077	- 150 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	-
Övriga upplupna kostn./intäkter		-	-
Fastighetsskatt		-13670	- 13 452
Summa kortfristiga skulder		-13670	- 13 452
SUMMA EGET KAPITAL o SKULDER		-897494	- 601 815

Ställda säkerheter

	Not	2022	2022
<i>För egna skulder och avsättningar</i>	8		
Fastighetsinteckningar		450000	450 000

Noter

1: Avskrivningar och nedskrivningar

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	2022	2021
Byggnader	2%	2%
Inventarier och verktyg	10-20%	10-20%

2 Byggnader

Akkumulerade anskaffningsvärde

Ingående anskaffningsvärde	918 289	918 289
Utgående anskaffningsvärde	918 289	918 289

Akkumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar	642368	624 008
Årets avskrivningar	18360	18 360
Utgående avskrivningar	660728	642 368

Utgående balans	257 561	275 921
------------------------	----------------	----------------

Taxeringsvärde	1 376 000	1 376 000
-----------------------	------------------	------------------

3 Mark

Akkumulerade anskaffningsvärde

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	187500	187 500
Anskaffat under året	0	0
Utgående anskaffningsvärde	187500	187 500

Markanläggning

Ingående anskaffning	60053	60 053
----------------------	-------	--------

Ing. avskrivning	8786	7 346
------------------	------	-------

Årets avskrivning	1440	1 440
-------------------	------	-------

Utg. Balans	10226	8 786
-------------	-------	-------

4 Byggnadsinventarier

Akkumulerade anskaffningsvärde

Ingående anskaffningsvärde	90000	90 000
Utgående anskaffningsvärde	90000	90 000

Akkumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar	90000	90 000
------------------------	-------	--------

Årets avskrivningar	0	
---------------------	---	--

Utgående avskrivningar	90000	90 000
------------------------	-------	--------

Utgående balans	0	0
------------------------	----------	----------

5 Tekniska anläggningar

	2022	2021
<i>Akkumulerade anskaffningsvärde</i>		
Ingående anskaffningsvärde	38950	38 950
Inköp	0	-
Utgående anskaffningsvärde	38950	38 950
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Ingående avskrivningar	38 950	38 950
Årets avskrivningar		
Utgående avskrivningar	0	0
Utgående balans	0	0

7 Långfristiga skulder

	2022	2021
<i>Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen</i>		
Banklån	435077	- 150 000

8 Ställda säkerheter

	2022	2021
För skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	450000	450 000

Tilläggsupplysningar.

Årsredovisning har upprättats enligt lagen om förenklad årsredovisning och enligt god redovisningssed i Sverige.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Bolaget har inga anställda och inga ersättningar har utbetalats till styrelse eller andra fysiska personer.

Mjölby den 2023-06-12




Kent Sigedal



Kenneth Sundström



Lennart Gustavsson



Marcus Wahlström



Stig Fröberg



Peter Johanson